
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27  лютого 2024 року № 80  

 

Про встановлення тарифів КП «Аква-Сервіс»  

на послуги з централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення 

 

Розглянувши звернення КП «Аква-Сервіс», відповідно до підпункту 2 пункту “а” статті 

28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 2 частини 3 статті 4 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги» до відання виконавчих органів селищних 

рад належать повноваження щодо встановлення в порядку і межах, визначених 

законодавством, тарифів на комунальні послуги; зважаючи на те, що відповідно до пунктів 2, 

3 розділу V Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 

на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, який затверджений наказом 

Мінрегіонбуду від 12.09.2018 р., №239, зміна тарифів ініціюється суб’єктом господарювання 

шляхом подання до органу місцевого самоврядування відповідної заяви про встановлення 

тарифів та доданих до неї документів, які підтверджують зміну вартості окремих складових 

тарифу, у разі коригування тарифів; керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», де встановлено,що відносини органів місцевого самоврядування з 

підприємствами, що перебувають у комунальній власності відповідних територіальних 

громад, будуються на засадах їх підпорядкованості, підзвітності та підконтрольності органам 

місцевого самоврядування, а також статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 

ВИ РІ Ш ИВ: 

 

1.Встановити з 01.03.2024 року тарифи на послуги з централізованого водопостачання, 

централізованого водовідведення, що надаються Комунальним підприємством “Аква-Сервіс”, 

згідно наданих підприємством розрахунків: 

1.1. тариф на послуги з централізованого водопостачання (за 1 куб.м) - 13 гривні 92 коп.                    

(з ПДВ); 

1.2. тариф на послуги з централізованого водовідведення (за1куб.м) - 42 гривень 00 коп. 

(з ПДВ); 

 

2. КП «Аква - Сервіс» забезпечити застосування тарифів, встановлених цим рішенням,та 

доведення інформації до споживачів у термін визначений чинним законодавством України. 

 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови – 

Володимира Короля. 

 

Селищний  голова                                                                         Андрій ГАЛАЙКО 

 


